
UCHWAŁA  Nr X/111/16 

Rady Gminy Borzytuchom 

 z dnia 22 marca 2016r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Gminy Borzytuchom  

w sprawie podziału gminy Borzytuchom na stałe obwody głosowania i ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych   

 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o 

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz.U.2015.1484 j.t. ze zm.) 

 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr  XXI/173/13 Rady Gminy Borzytuchom  

z dnia 05 lutego 2013r. w sprawie podziału gminy Borzytuchom na stałe 

obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013r. poz. 1502, z 2014r. poz. 

3215, z 2015r. poz. 936) w formie obwieszczenia Rady Gminy Borzytuchom, 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady  

              Beata Kudlik 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2015.1484 j.t. ze zm.) 

nakłada na organ właściwy do wydania aktu normatywnego obowiązek 

ogłoszenia tekstu jednolitego aktu normatywnego nie rzadziej niż raz na 12 

miesięcy, jeżeli był nowelizowany. 
 

Tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, w 

którym dany akt normatywny ogłoszono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                                      Załącznik do uchwały Nr X/111/16 

                                                                                      Rady Gminy Borzytuchom 

                                                                                      z dnia 22 marca 2016r. 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 22 marca 2016r. 
 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podziału gminy 

Borzytuchom na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych   

 
 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2015.1484 j.t. 

ze zm.) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 

uchwały Nr XXI/173/13 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 05 lutego 2013r. w 

sprawie podziału gminy Borzytuchom na stałe obwody głosowania i ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Pom. 2013.1502) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami: 

1) Nr XXXI/273/14 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 14 sierpnia 2014r. o 

zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Borzytuchom na stałe obwody 

głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz.Urz.Woj.Pom.2014.3215) 

2) Nr III/16/15 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 05 lutego 2015r. w sprawie 

zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w Dąbrówce (Dz. Urz. Woj. 

Pom.2015.936). 
  

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

                                                                                                             Załącznik do obwieszczenia 

                                                                                                              Rady Gminy Borzytuchom 

                                                                                                              z dnia 22 marca 2016r. 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/173/13 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 05 lutego 2013r. 

 

w sprawie podziału gminy Borzytuchom na stałe obwody głosowania i ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(tekst jednolity) 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 12 § 2, § 11, §12 i § 13 ustawy 

z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 

ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się podziału gminy Borzytuchom na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. 

Wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę 

Komisarza Wyborczego w Słupsku w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej 

wiadomości. 

 

§3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Słupsku. 

 

§4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§6. 

Traci moc uchwała Nr XXIII/149/97 z dnia 06 sierpnia 1997r. w sprawie ustalenia granic i 

numerów obwodów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 



 

§7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

                                                                                Załącznik do uchwały Nr XXI/173/13 

                                                                                Rady Gminy Borzytuchom z dnia 

                                                                                05 lutego 2013r. 

 

 

 

 

 

Nr 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu 

głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 Borzytuchom 

Chotkowo 

Jutrzenka 

Kamieńc 

Krosnowo 

Ryczyn 

Struszewo 

 

1Gminna Biblioteka i Ośrodek 

Kultury w Borzytuchomiu 

ul. Czterdziestolecia 2 
Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

2 Dąbrówka 2Sala Wiejska w Dąbrówce. 

Dąbrówka 22 

 

3 Niedarzyno 

Osieki 

Szkoła Podstawowa w Niedarzynie. 

Niedarzyno 21b 

 

 

                                                 
1 W brzmieniu ustalonym przez §1 uchwały Nr XXXI/273/14 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 14 sierpnia 

2014r. zmieniającej uchwałę w sprawie podziału gminy Borzytuchom na stale obwody głosowania i ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014r. poz. 3215), która 

weszła w życie 11 października 2014r. 
2 W brzmieniu ustalonym przez §1 uchwały Nr III/16/15 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 05 lutego 2015r. 

zmieniającej siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Dąbrówce (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015r. poz. 936), 

która weszła w życie 04 kwietnia 2015r. 


